Zamawiający nie zastrzega możliwości ubiegania się o udzielenie zamówienia wyłącznie przez 

wykonawców, o których mowa w art. 94 ustawy pzp.  

ROZDZIAŁ 27. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM.  
1. Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium w wysokości: 6200,00 zł (słownie: 

sześć tysięcy dwieście złotych 00/100).  

2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do 

dnia upływu terminu związania ofertą, z wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 

ust.1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy pzp.   

3. Wadium może być wnoszone według wyboru wykonawcy w jednej lub kilku następujących